๑๖ ก.ค.๖๔-๑๕ ส.ค.๖๔) งานราชการแขวงฯ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าเครื่องถ่ายเอกสารเพื่อใช้ในการถ่ายเอกสาร ประจำระหว่างวันที่ ( ๑๖ ก.ค.๖๔-๑๕ ส.ค.๖๔) งาน

ราชการแขวงฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ยิ่งเจริญกิจ (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี